



Nombre Completo

Ing. Oscar Domínguez Hernández

Teléfono oficina: (01748)91-2-03-16 Ext: 116

E-mail: obras.publicas@apan.gob.mx

EXTRACTO PROFESIONAL

Extracto profesional: descripción general de su experiencia.

Resuma en un párrafo lo más relevante de su carrera profesional. No es necesario detallar la experiencia en esta sección.

He colaborado en diferentes Municipios en el área de Obras Públicas como Director de Obras Públicas, Sub Director de Obras y como Director de Planeación

FORMACIÓN ACADÉMICA

2012 - 2016

Grado Académico obtenido

Institución:

Documento: titulado, pasante, etc.

2009 - 2012

Grado Académico obtenido

Institución:

Documento: titulado, pasante, etc.



Apan

GOBIERNO
CON ROSTRO HUMANO

EXPERIENCIA LABORAL

De 2015 a 2016

Nombre de la empresa o institución

Puesto: Sub Director de Obras Públicas en el Municipio de Tlanguistengo

Actividad Principal

Describa brevemente la actividad principal desempeñada.

Supervisor de obras de diferentes Fondos

De 2014 a 2015

Nombre de la empresa o institución

Puesto Sub Director de Obras Públicas en el Municipio de Tlanguistengo

Actividad Principal

Describa brevemente la actividad principal desempeñada. Supervisor de Obras de diferentes Fondos